

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

വ	$\Delta \Omega$	2025	
೭೦.	. ひん・	.2025	

<u>№</u> ____

О внесении изменений в постановление Губернатора Владимирской области от 15.04.2013 № 427

- В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» Правительство Владимирской области п о с т а н о в л я е т:
- 1. Внести в постановление Губернатора Владимирской области от 15.04.2013 № 427 «О создании некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Владимирской области осуществлять функции и полномочия учредителя фонда.».
- 1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя Губернатора области по строительству и развитию инфраструктуры» заменить словами «заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской областыми по работе с областыми правовыми правовыми

А.А.Авдеев